
PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 192

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

30-07-2014
(A.R. 2014)

2014.720.1                        4990.0 PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO MEDICO
COMPETENTE AI SENSI
D.LGS 81/08 E 106/09 -
CIG: Z6BOEOAEAO-
AFFIDAMENTO DEFINITIVO
(1.SERVIZIO MEDICO
COMPETENTE AI SENSI
D.LGS 81/08 E 106/09 -
CIG: Z6BOEOAEAO-
LIQUIDAZIONE SPETTANZE
PARCO F ...

9633 - RAGONE
PIETRO

              188,95             -188,95                0,00                0,00

30-09-2014
(A.R. 2014)

2014.877.1                        4990.0 OGGETTO: PROGETTO "PARCO
FRUIBILE" ANNUALIT  2014
– PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVIT  DI MANUTENZIONE
DELLA SENTIERISTICA E DI
AREE DI INTERESSE
NATURALE, CULTURALE E
PAESAGGISTICO DE (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 627
Data 30-09-2014 * ...

          208.148,75                0,00          208.148,75                0,00

–
    785    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 

...J 

...J 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 193

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

10-10-2014
(A.R. 2014)

2014.900.1                        4990.0 PROGETTO "PARCO
FRUIBILE" ANNUALIT  2014
"–SALDO PRIMO ACCONTO
ATTIVITA' DI VALUTAZIONE
DEL RISCHIO E SICUREZZA
SUI CANTIERI DI CUI AL
DLGS.81/08 E S.M.I. E
IMPEGNO PROROGA (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 664
Data 10-10-2014 *
ESECUTI ...

6221 - CERPES SRL             6.882,47                0,00            6.882,47                0,00

18-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1035.1                        4990.0 PROGETTO "PARCO
FRUIBILE" ANNUALIT  2014
– PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVIT  DI MANUTENZIONE
DELLA SENTIERISTICA E DI
AREE DI INTERESSE
NATURALE, CULTURALE E
PAESAGGISTICO DEL PARCO
N (1.) (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 770 Data 18-11-2
...

           10.869,45          -10.869,45                0,00                0,00

–
    786    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 

...I 
...J 

...J 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 194

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

21-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1058.1                        4990.0 FORNITURA DI MATERIALI
PER LE ATTIVIT  DEL
PROGETTO PARCO FRUIBILE
2014 - IMPEGNO CIG
ZB11D48600 (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 789
Data 21-11-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONE0)

10134 - GLOBAL
LEGNO SRL

            1.366,40                0,00            1.366,40                0,00

25-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1082.1                        4990.0 ADEMPIMENTI DI CUI AL
D.LGS 81/08 E S.M.I.
FORMAZIONE OBBLIGATORIA
OPERAI IDRAULICO
FORESTALI - CIG.
Z2711D48E2 (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 792
Data 25-11-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONE0)

9283 - CERPES SAS
DI CERPES SRL & C

            3.600,00                0,00            3.600,00                0,00

PROGETTO SPECIALE PER GLI EX L

SU V. CAP ENTR. 4030           371.672,97          -34.788,39          331.781,58            5.103,00

Totali Classificazione
                01.01.001.0003           909.573,48          -49.460,84          795.012,55           65.100,09

–
    787    –

C
am

era dei D
eputati 

S
enato della R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6 

V
O

L
. 

X
 

...I 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 195

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.6.1                        5015.0 ADEGUAMENTO CONTRATTO
INDICI ISTAT E
ADEMPIMENTI CONNESSI
ALLA NUOVA DISCIPLINA
DELL’I.V.A. LEGGE
09.08.2013 N.99.  IN
FAVORE DELL’AZIENDA
AGRICOLA ARMENTANO DA
MORMANNO (CS) PER (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 1346
Data 19-12-2013 *  ...

4472 - AZIENDA
AGRICOLA
ARMENTANO ANTONIO

            7.315,24                0,00            7.315,24                0,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.12.1                        5015.0 TARSU CTA COMUNE DI
CERCHIARA DI CALABRIA

5335 - COMUNE DI
CERCHIARA DI
CALABRIA

               92,00                0,00                0,00               92,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.13.1                        5015.0 ACCONTO TARES 2013 PER
COMANDO STAZIONE CTA DI
CIVITA

5212 - COMUNE DI
CIVITA

               39,85                0,00                0,00               39,85

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.15.1                        5015.0 TARSU CTA FRANCAVILLA IN
SINNI

5450 - COMUNE DI
FRANCAVILLA SUL
SINNI

              171,00                0,00              171,00                0,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.16.1                        5015.0 TARSU COMUNE DI NOEPOLI 5469 - COMUNE DI
NOEPOLI

               68,00                0,00               68,00                0,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.17.1                        5015.0 TARSU CTA MORANO CALABRO 5499 - COMUNE DI
MORANO CALABRO

              217,00                0,00                0,00              217,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.18.1                        5015.0 TARSU SEDE CTA ROTONDA 6040 - COMUNE DI
ROTONDA

               79,00                0,00                0,00               79,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.19.1                        5015.0 TARSU ANNO 2012 C.S. SAN
DONATO DI NINEA

5351 - COMUNE DI
SAN DONATO DI
NINEA

              140,00                0,00              109,00               31,00

–
    788    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 196

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.21.1                        5015.0 TARSU SU COMANDO
STAZIONE CTA DEL COMUNE
DI CERCHIARA DI CALABRIA

5335 - COMUNE DI
CERCHIARA DI
CALABRIA

               92,00                0,00                0,00               92,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.23.1                        5015.0 ADEMPIMENTI CONNESSI
ALLA NUOVA DISCIPLINA
DELL’I.V.A. LEGGE
09.08.2013 N.99. (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 1312
Data 13-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONE0)

4485 - SUD
SERVIZI DI
ATTADIA DI
ATTADIA NICOLA

            2.165,56                0,00            2.165,56                0,00

02-01-2014
(A.R. 2014)

2014.24.1                        5015.0 TARSU CTA CAMPOTENESE               673,00                0,00                0,00              673,00

27-01-2014
(A.R. 2014)

2014.56.1                        5015.0 TARSU CFS TERRANOVA DI
POLLINO

5810 - COMUNE DI
TERRANOVA DI
POLLINO

              345,00                0,00              144,00              201,00

27-01-2014
(A.R. 2014)

2014.57.1                        5015.0 TARSU CFS PAPASIDERO DA
RIDETERMINARE

5245 - COMUNE DI
PAPASIDERO

              241,00                0,00                0,00              241,00

27-01-2014
(A.R. 2014)

2014.58.1                        5015.0 TARES CFS SAN PAOLO
ALBANESE COME 2013 SALVO
INTEGRAZIONI

5217 - COMUNE DI
SAN PAOLO ALBANESE

              182,00                0,00                0,00              182,00

27-01-2014
(A.R. 2014)

2014.59.1                        5015.0 TARES CFS SAN SOSTI 5172 - COMUNE DI
SAN SOSTI

              244,00                0,00                0,00              244,00

27-01-2014
(A.R. 2014)

2014.60.1                        5015.0 TARES CFS ROTONDA COME
2012 DA RIDETERMINARE

6040 - COMUNE DI
ROTONDA

              828,00                0,00                0,00              828,00

28-01-2014
(A.R. 2014)

2014.61.1                        5015.0 TARES CTA CAMPOTENESE
RIDETERMINATO

5499 - COMUNE DI
MORANO CALABRO

                2,00                0,00                0,00                2,00

–
    789    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 197

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

28-01-2014
(A.R. 2014)

2014.62.1                        5015.0 TARES CFS DI SARACENA
RIDETERMINATO

5592 - COMUNE DI
SARACENA

              533,00                0,00                0,00              533,00

27-06-2014
(A.R. 2014)

2014.569.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"D'ANGELO GOMME S.A.S."
 – IMPEGNO DI SPESA PER
 SOSTITUZIONE
PNEUMATICI DA
EFFETTUARE SUGLI
AUTOMEZZI LAND ROVER
CON TARGA CFS 741 AC E
CFS 739 AC. (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 420
Data 27-06-2014 * ESE ...

4048 - D'ANGELO
GOMME S.A.S. DI
D'ANGELO
FRANCESCO & C.

              823,24                0,00              823,24                0,00

11-07-2014
(A.R. 2014)

2014.659.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"AUTOCARROZZERIA DI
FITTIPALDI GAETANO" –
IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SUGLI AUTOMEZZI FIAT
PANDA CON TARGA CFS 991
AD E CFS 851 AC (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 462
Data 11-07-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:  ...

4450 -
AUTOCARROZZERIA
OFFICINA E
RICAMBI DI
FITTIPALDI GAETANO

              507,17                0,00              507,17                0,00

–
    790    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 198

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

23-07-2014
(A.R. 2014)

2014.710.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"CORINGRATO SERVICE SAS"
– IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SUGLI AUTOMEZZI FIAT
PANDA CON TARGA CFS 821
AE - CFS 990 AD E LAND
ROVER CON TARGA CFS 733
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 501 Data
23-07-2014 * E ...

3720 - CORINGRATO
SERVICE DI
CORINGRATO
VINCENZO SAS

              113,72                0,00              113,72                0,00

08-08-2014
(A.R. 2014)

2014.755.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"D'ALESSANDRO
BERTINO" – IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE SUGLI
AUTOMEZZI LAND ROVER CON
TARGA CFS 727 AC– CFS
728 AC – CFS 949 AE.
(RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 543 Data
08-08-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: C ...

3821 -
D'ALESSANDRO
BERTINO

              739,47                0,00              739,47                0,00

29-08-2014
(A.R. 2014)

2014.796.1                        5015.0 CANONE ACQUA CTA SEDE
DISTACCATA DI
CASTROVILLARI (1.)

4506 - EQUITALIA
SUD SPA PROV.CS
RAV

               30,30              -30,30                0,00                0,00

–
    791    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 199

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

11-09-2014
(A.R. 2014)

2014.832.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "FERRANTE
FAUSTO" – IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO FIAT
PANDA CON TARGA CFS 852
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 593 Data
11-09-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE0)

6846 - FERRANTE
FAUSTO

              144,54                0,00              144,54                0,00

17-09-2014
(A.R. 2014)

2014.848.1                        5015.0 UTENZE TELEFONICHE CTA
CFS (1.)

4627 - TELECOM
S.P.A.

            1.862,00             -780,00            1.082,00                0,00

24-09-2014
(A.R. 2014)

2014.867.1                        5015.0 IMPEGNO SETT/OTT/NOV/DIC
(1.)

4551 - ENERG.IT
SPA

            1.212,52             -168,59            1.043,93                0,00

02-10-2014
(A.R. 2014)

2014.878.1                        5015.0 IMPEGNO GENERALE PER
ENERGIA ELETTRICA

4373 - ENEL
ENERGIA SPA

               55,17                0,00               55,17                0,00

–
    792    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 200

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

03-10-2014
(A.R. 2014)

2014.891.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "FORTGOMME
DI FORTE MARIO" –
IMPEGNO DI SPESA PER
SOSTITUZIONE PNEUMATICI
DA EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 028
AE. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 641 Data
03-10-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZ ...

5398 - FORTE MARIO               667,75                0,00              667,75                0,00

07-10-2014
(A.R. 2014)

2014.895.1                        5015.0 S/F CTA CFS RISCALDAMENTO 4889 - ENI SPA               219,30                0,00              219,30                0,00

13-10-2014
(A.R. 2014)

2014.902.1                        5015.0 IMPEGNO GENERALE
RISCALDAMENTO CASERME

4460 - GAS
NATURAL VENDITA

              329,44                0,00              329,44                0,00

13-10-2014
(A.R. 2014)

2014.903.1                        5015.0 CTA-CFS: IMPEGNO PER
MISSIONI E STRAORDINARI
- MESE DI OTTOBRE 2014.
(RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 665 Data
13-10-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE0)

            7.159,15                0,00            7.159,15                0,00

–
    793    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 201

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

13-10-2014
(A.R. 2014)

2014.904.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"AUTOCARROZZERIA DI
FITTIPALDI GAETANO" –
IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 740
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 666 Data
13-10-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE
...

4450 -
AUTOCARROZZERIA
OFFICINA E
RICAMBI DI
FITTIPALDI GAETANO

            1.311,12                0,00            1.311,12                0,00

15-10-2014
(A.R. 2014)

2014.919.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "D'ANGELO
GOMME S.A.S." – IMPEGNO
DI SPESA PER
SOSTITUZIONE PNEUMATICI
DA EFFETTUARE SUGLI
AUTOMEZZI LAND ROVER CON
TARGA CFS 989 AD E FIAT
PANDA CFS 976 AE.
(1.riparaz camera d'aria
- fattura non pervenuta)
(RIF. DELIBERA: Anno
2014 Ti ...

4433 - DITTA
D'ANGELO GOMME
S.A.S.

              250,62              -15,25              235,37                0,00

–
    794    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 202

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

24-10-2014
(A.R. 2014)

2014.958.1                        5015.0 ACQUISTO TRAMITE MERCATO
ELETTRONICO CONSIP
(ME.PA) DI TONER E
MATERIALE DI CANCELLERIA
PER L'ENTE ED IL
CTA-CFS - IMPEGNO DI
SPESA. (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 695 Data
24-10-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE0)

4863 - VEMAR
S.A.S.

              425,41                0,00              425,41                0,00

19-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1039.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"FORTGOMME DI FORTE
MARIO" – IMPEGNO DI
SPESA  PER SOSTITUZIONE
 PNEUMATICI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 026
 AE. (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 772 Data
19-11-2014 * ESECUTIVA *
Uffi ...

5398 - FORTE MARIO               668,69                0,00              668,69                0,00 –
    795    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 203

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

19-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1040.1                5015.0 CTA-CFS DITTA
"FORTGOMME DI FORTE
MARIO" – IMPEGNO DI
SPESA  PER SOSTITUZIONE
 PNEUMATICI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 949
 AE (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 773 Data
19-11-2014 * ESECUTIVA *
Uffic ...

663,63  0,00  0,00  663,63

19-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1041.1                5015.0 CTA-CFS DITTA
"FORTGOMME DI FORTE
MARIO" – IMPEGNO DI
SPESA  PER SOSTITUZIONE
 PNEUMATICI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 949
 AE (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 773 Data
19-11-2014 * ESECUTIVA *
Uffic ...

5398 - FORTE MARIO 668,69  0,00  668,69  0,00

–
    796    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 204

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

20-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1049.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"FORTGOMME DI FORTE
MARIO" – IMPEGNO DI
SPESA  PER SOSTITUZIONE
 PNEUMATICI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO FIAT
PANDA CON TARGA CFS 823
 AE. (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 776 Data
20-11-2014 * ESECUTIVA *
Uffi ...

5398 - FORTE MARIO               113,56                0,00              113,56                0,00

27-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1088.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "GUARAGNA
DI GUARAGNA ALESSANDRO &
C. S.A.S." – IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO
MITSUBISHI CON TARGA CFS
413 AE. (RIF. DELIBERA:
Anno 2014 Tipo DETERMINA
Numero 805 Data
27-11-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERV ...

4452 - GUARAGNA
ALESSANDRO & C.
S.A.S.

              976,38                0,00              976,38                0,00

–
    797    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 205

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

27-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1091.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "GUARAGNA
DI GUARAGNA ALESSANDRO &
C. S.A.S." – IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 734
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 807 Data
27-11-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERV ...

4452 - GUARAGNA
ALESSANDRO & C.
S.A.S.

              536,17                0,00              536,17                0,00

27-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1092.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA "GUARAGNA
DI GUARAGNA ALESSANDRO &
C. S.A.S." – IMPEGNO DI
SPESA PER LAVORI DA
EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO LAND
ROVER CON TARGA CFS 726
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 808 Data
27-11-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERV ...

4452 - GUARAGNA
ALESSANDRO & C.
S.A.S.

              237,66                0,00              237,66                0,00

27-11-2014
(A.R. 2014)

2014.1093.1                        5015.0 CTA-CFS: IMPEGNO PER
MISSIONI E STRAORDINARI
- MESE DI
NOVEMBRE-DICEMBRE 2014.
(RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 809 Data
27-11-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE0)

            8.541,75                0,00            8.541,75                0,00

–
    798    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 206

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

04-12-2014
(A.R. 2014)

2014.1120.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"D'ALESSANDRO BERTINO" –
IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SUGLI AUTOMEZZI LAND
ROVER CON TARGA CFS 949
AE– CFS 026 AE. (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 831
Data 04-12-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONE0)

3821 -
D'ALESSANDRO
BERTINO

            1.025,49                0,00            1.025,49                0,00

09-12-2014
(A.R. 2014)

2014.1124.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"AUTOCARROZZERIA DI
FITTIPALDI GAETANO" –
IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SULL'AUTOMEZZO FIAT
PANDA CON TARGA CFS 849
AC. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 839 Data
09-12-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE
...

              122,00                0,00              122,00                0,00

–
    799    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO

RESIDUI PASSIVI 2015
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016
Pagina 207

DATA NUMERO
DESCRIZIONE DESTINATARIOIMPEGNO

Pagamenti Da pagare
RIFERIM.
EVASIONE

CAPITOLO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO
Pagamenti Da pagare

10-12-2014
(A.R. 2014)

2014.1133.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"CORINGRATO SERVICE SAS"
– IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SUGLI AUTOMEZZI LAND
ROVER CON TARGA CFS 962
AE E CFS 741 AC. (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 861
Data 09-12-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONSERVAZIONE0 ...

3720 - CORINGRATO
SERVICE DI
CORINGRATO
VINCENZO SAS

            1.027,54                0,00              908,58              118,96

10-12-2014
(A.R. 2014)

2014.1134.1                        5015.0 CTA-CFS DITTA
"CORINGRATO SERVICE SAS"
– IMPEGNO DI SPESA PER
LAVORI DA EFFETTUARE
SULL' AUTOMEZZO FIAT
IVECO CON TARGA CFS 198
AE. (RIF. DELIBERA: Anno
2014 Tipo DETERMINA
Numero 862 Data
09-12-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONSERVAZIONE0)

3720 - CORINGRATO
SERVICE DI
CORINGRATO
VINCENZO SAS

              147,74                0,00              147,74                0,00

–
    800    –

C
am

era dei D
eputati 

Senato della 
R

epubblica 

X
V

III 
L

E
G

IS
L

A
T

U
R

A
 

-
D

IS
E

G
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 
E

 
R

E
L

A
Z

IO
N

I 
-

D
O

C
U

M
E

N
T

I 
-

D
O

C
. X

V
 

N
. 

4
6

 
V

O
L

. 
X

 




